关于举行初中语文

细化解读课程标准研讨会的通知
各县（市）、区教研室，市直各初（完）中：
为进一步推进我市初中语文细化解读课程标准工作，经研究决定，举行郑州市七年级语文细化解读课程标准研讨会。现将有关事宜安排如下：
一、时间

2010年11月15日下午2点30分
二、地点
郑州市106中学报告厅
三、活动内容
1.郑州市106中学靳秀红老师做观摩研讨课。
2.靳老师课后反思及106中学语文组课堂观察量化评价。

3.郑州七中左崇宁老师介绍本校细化解读课程标准的经验做法。

4.与会老师交流与研讨。
四、参加人员

市区各初（完）中七年级语文教师，各县（市）、区初中语文教研员，区属中学每校限派一人参加会议。由于场地有限，各校严格按人数入场。
郑州市教育局教学研究室

                             二○一○年十一月十日